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Aşağıdaki sorulanmın Çevre, Şehircilik ve iklim Değişikliği Bakam Murat Kurum

tarafından yazılı olarak yamtlanmasım, Anayasamn 98 ve İçtüzüğün 96. Maddeleri gereğince
arz ederim. 22.01.2026

Hikmet YaÜm ıcı

İsparta Milk

İsparta ilinde faaliyet gösteren bir meşrubat üretim tesisine (Coca-Cola Fabrikası) l^tin yıllık
su kullammmm yaklaşık %7’sine karşılık gelen miktarda yeraltı suyu çekim izni verildiği
kamuoyuna yansımıştır.

Söz konusu izin kamuoyunda ciddi endişe yaratmış; ancak bazı iktidar temsilcileri “kentin içme

suyu değil, fabrikamn bulunduğu havzadan su çekildiği” yönünde açıklamalar yapmıştır.

Ancak yeraltı sulan, hidrojeolojik olarak havza, parsel veya tesis sımrlanyla smırlı olmayıp,
aym akifer sistemi içinde geniş alanlan etkileyen ortak doğal varlıklardır. Özellikle karstik ve
geçirgen jeolojik yapılarda, tek bir noktadan yapılan yoğun su çekimi, tüm bölgedeki yeraltı su

seviyelerini, kaynaklan ve yüzey sulanm doğrudan etkilemektedir.

Bu bağlamda verilen iznin; içme suyu güvenliği, tanmsal sulama, ekosistem dengesi ve iklim

krizi koşullan dikkate alınarak yeniden değerlendirilmesi zorunludur.

Bu bağlamda;

1-İsparta ilinde faaliyet gösteren söz konusu meşrubat üretim tesisine verilen yeraltı suyu çekim
izninin yıllık miktan kaç metreküptür?

2-Bu izin verilirken, çekimin İsparta kent merkezinin ve çevre yerleşimlerin içme suyu

kaynaklarıyla aym akifer sistemi içinde olup olmadığı bilimsel olarak incelenmiş midir?

3-Yeraltı suyu çekiminin; Belediye içme suyu kuyulan, Tanmsal sulama. Doğal kaynak ve
yüzey sulan üzerindeki kısa, orta ve uzun vadeli etkilerine ilişkin hidrojeolojik etki analizi

yapılmış mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

4-ÇED sürecinde, aym havza ve akifer içinde bulunan diğer ruhsatlı kuyularla birlikte kümülatif

etki hesabı yapılmış mıdır?

5-“Kent suyu değil, fabrikamn bulunduğu havzadan çekiliyor” açıklaması, yeraltı sulanmn

hidrolik bağlantılı ve bütüncül yapısı dikkate alındığında hangi bilimsel rapora dayanmaktadır?

6-Isparta ili genelinde: Son 5 yılda yeraltı su seviyelerinde yaşanan düşüş miktan ve bunlann

nedenleri nedir? Bu düşüşün oram nedir ve hangi bölgelerde yoğunlaşmıştır?

. /• i


